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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

ВЬЮГИН Глеб НИЖ  V  2  0  0  1  V 0.33 -8 11 6
ЕВДОКИМОВ Артем ЯРО  1  1  0  0  1  1 0.00 -18 4 7
СИДОРОВ Иван МОО  V  V  V  0  V  2 0.66 3 18 4
ДЛИ Евгений НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.83 16 23 1
КОЖЕВНИКОВ Игорь КУР  V  V  V  1  V  3 0.66 10 20 2
БАКЛУШИН Александр МОС  V V2  1  0  2  3 0.33 -6 12 5
САМОДЕЛОВ Никита СПБ  2  V  V  2  V  V 0.66 3 20 3

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

ВЛАСОВ Роман МОС  3  V  V  1  2  V 0.50 2 18 3
ЧУБАРОВ Владислав МОО  V  2  V  1  3  V 0.50 1 18 4
КОВАЛЕВ Вадим ЯРО  3  V V3  0  2  2 0.33 -4 14 5
ХВАЛЫНСКИЙ Матвей МОС  1  0  0  0  0  1 0.00 -21 2 7
ТИХОНОВ Ростислав НИЖ  V  V  V  V  3  V 0.83 16 23 2
КОКОРНОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.00 12 24 1
САМОЙЛОВ Егор НОВ  0  2  V  V  1  2 0.33 -6 13 6

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

ПЕТРОВ Егор МОС  V  V  1  1  3  V 0.50 3 17 4
ХОХЛОВ Ярослав ЯРО  1  V  0  0  0  0 0.16 -18 5 6
БОГОМОЛОВ Роман НИЖ  0  3  0  0  0  1 0.00 -20 4 7
ВИНОГРАДОВ Аркадий МОС  V  V  V  1  0  V 0.66 6 17 3
ОЛЕЙНИКОВ Тимофей СПБ  V  V  V  V  1  2 0.66 10 19 2
КРИВОШАПОВ Иван КУР  V  V  V  V  V  V 1.00 20 24 1
СОРОКИН Родислав МОО  1  V  V  2 V3  0 0.50 -1 14 5

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

ГУБИН Роман СПБ  0  3  0  2  3  0 0.00 -16 8 7
SENIUTA Yahor BLR  V  V  1  1  1  0 0.33 -5 11 5
КУЗОВОВ Леонид НИЖ  V  0  1  2  1  V 0.33 -8 12 6
ГОРСКИЙ Алексей СПБ  V  V  V  2  V  2 0.66 7 20 3
КАЗАКОВ Георгий МОС  V  V  V  V  V  V 1.00 12 24 1
ВИНОКУРОВ Максим ЯРО  V  V  V  3  3  1 0.50 2 19 4
КАЛИНИН Максим МОО  V  V  1  V  2  V 0.66 8 19 2

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

КЛЁМИН Фёдор МОС  V  2  1  V  V  V 0.66 5 19 3
ЛЕБЕДЕВ Егор МОО  2  0  2  V  1  V 0.33 -7 13 5
ИЛЬИНОВ Ярослав СПБ  V  V  V  V  V  V 1.00 17 24 1
СКРЫЛЬНИКОВ Филипп МОС  V V3  1  V  V  V 0.83 5 20 2
НЕРОНОВ Артем ЯРО  3  2  0  3  V  2 0.16 -6 14 6
КИЦЕНКО Иван РОС  0  V  1  2  0  1 0.16 -13 8 7
БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ  1  3  3  3  V  V 0.33 -1 18 4

Document engarde-escrime.com - 2022-04-30 17:22



Всероссийский турнир "Окские клинки" памяти Г.А.Свешникова и Л.Н.Шишовой
по фехтованию на рапирах

среди юношей 2007-2010 г.р.
30.04.2022 г. г. Дзержинск

Группы, тур № 1

страница 2/5

Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЧУЕВ Александр НИЖ  V  3  V  V  V  V 0.83 16 23 1
ТАНЧУК Дмитрий СПБ  1  V  V  V  2  V 0.66 6 19 2
САМБУРОВ Егор КУР  V  2  V  3  2  2 0.33 -4 17 5
КРУГЛОВ Павел НИЖ  0  0  2  1  3  0 0.00 -18 6 7
СОКОЛЫХ Ярослав МОС  1  3  V  V V3  V 0.66 5 19 3
ЗУБОВ Дмитрий МОО  0  V  V  V  2  V 0.66 4 18 4
СМИРНОВ Дмитрий ЯРО  1  0  V  V  0  0 0.33 -9 9 6

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС  V  0  2  V  V  V 0.66 6 18 3
КУРСОВ Иван НОВ  2  V  V  V  V  V 0.83 13 22 2
ГРИГОРЬЕВ Денис СПБ  V  1  V  V  V  V 0.83 14 21 1
СОХРИН Дмитрий МОС  V  1  1  3  V  1 0.33 -4 14 5
ШМАГИН Павел НИЖ  2  0  0  V  2  1 0.16 -14 9 6
ВАТАНИН Максим МОО  0  1  1  0  V  1 0.16 -15 7 7
БАРТЕНЕВ Ярослав КУР  0  2  1  V  V  V 0.50 0 15 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

СОПОВ Николай МОС  2  0  0  V  1  V 0.33 -7 11 6
РОМАНОВ Григорий СПБ  V  0  V  V  0  3 0.50 -2 15 5
РЕШЕТОВСКИЙ Степан СМО  V  V  V  V  1  3 0.66 10 20 2
ЖУРАВКОВ Игорь МОС  V  3  2  V  1  V 0.50 2 18 3
ПОЛЯКОВ Захар НИЖ  0  0  0  2  0  0 0.00 -22 2 7
ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ  V  V  V  V  V  V 1.00 19 24 1
KHOLIN Mikita BLR  2  V  V  2  V  2 0.50 0 18 4

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

ВАСЮКОВ Николай МОС  1  0  V  V  V  2 0.50 -2 15 3
ХАМИТОВ Ибрахим БАШ  V  V  V  3  V  V 0.83 15 23 1
СПИРИДОНОВ Иван СМО  V  0  V  V  V  V 0.83 10 20 2
МУРЗИН Тимофей МОС  0  1  2  3  V  V 0.33 -2 14 5
ЯРОВОЙ Лев РОС  3  V  2  V  V  0 0.50 -3 17 4
ЯЗЫКОВ Роман НИЖ  2  0  1  0  2  V 0.16 -11 9 7
ЗУБОРЕВ Глеб СПБ  V  2  1  0  V  0 0.33 -7 11 6

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

ПЕТРОВ Даниил СПБ  2  V  V  V  3  V 0.66 9 21 3
ШИЛЕНКО Владислав РОС  V  V  1  V  V  V 0.83 12 21 2
СМИРНОВ Максим НИЖ  2  0  0 V3  0  3 0.16 -13 8 6
ТУРКИН Артём СПБ  1  V  V  V V3  V 0.83 13 20 1
КОЗОРЕЗ Алексей МОС  1  0  1  0  0  3 0.00 -18 5 7
АЛЕКСАНДРОВ Кирилл МОО  V  2  V  2  V  1 0.50 3 17 4
ФОГЕЛЬ Олег СВЕ  0  1  V  0  V  V 0.50 -6 13 5
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

ТКАЧЁВ Константин МОС  2  V  V  0  V  0 0.50 0 14 4
ТАРАСОВ Лев НИЖ  V  1  3  2  2  0 0.16 -10 12 6
КОЧЕВ Егор ЯРО  1  V  V  0  2  0 0.33 -9 11 5
ДРОБОТ Илья МОС  0  V  3  1  1  0 0.16 -14 9 7
КАВИН Григорий СПБ  V  V  V  V  V  3 0.83 13 23 2
ГАЙДУКОВ Егор РОС  1  V  V  V  3  2 0.50 1 18 3
ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ  V  V  V  V  V  V 1.00 19 24 1

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

РОМАШЕНКОВ Егор МОС  V  V  0  V  3  0 0.50 0 15 5
ПЕТРАЧКОВ Максим ТАТ  3  V  1  V  V  0 0.50 2 16 4
СЛЮСАРЕВ Георгий СПБ  0  0  2  V  2  0 0.16 -13 8 6
СИДРОНИН Станислав МОС  V  V  V  V  3  3 0.66 10 22 2
КОРОЛЕВ Олег НИЖ  0  0  1  1  1  0 0.00 -21 3 7
ЧИБИСОВ Вячеслав СМО  V  2  V  V  V  1 0.66 2 19 3
ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Константи БАШ  V  V  V  V  V  V 1.00 20 24 1

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

РАБЧУК Владимир МОС  0  V  0  1  0  1 0.16 -15 6 6
ХАРЛАШКИН Владислав СПБ  V  V  V  2  1  3 0.50 5 18 4
КАРПОВ Илья БАШ  1  1  1  0  0  1 0.00 -20 4 7
СЕМЕНОВ Максим МОС  V  1  V  V  V  V 0.83 13 21 2
КАЗАНЦЕВ Иван НОВ  V V3  V  0  0  2 0.50 -2 13 5
ПРОЗОРОВ Алексей КУР  V  V  V  3  V  V 0.83 17 23 1
МОКИН Григорий НИЖ  V  V  V  0  V  1 0.66 2 17 3

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ОДНОВОЛИК Роман МОС  V  1  0  1  0  1 0.16 -15 7 6
СТЕПАНОВ Захар НИЖ  2  0  1  1  1  0 0.00 -19 5 7
ЮСУПОВ Адель ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.00 18 24 1
МИДЛЕР Кирилл МОС  V  V  0  3  3  V 0.50 2 18 5
ЩЕГОЛЯЕВ Григорий СПБ  V  V  2  V  2  V 0.66 4 20 3
ШИТИКОВ Алексей КУР  V  V  1  V  V  2 0.66 5 19 2
БЕЛОВ Роман МОО  V  V  2  3  3  V 0.50 5 20 4

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

БОГАЧЁВ Дмитрий МОС  V  0  1  0  1  2 0.16 -15 8 6
ТЮРЕНКОВ Вадим НИЖ  3  3  0  1  0  3 0.00 -14 10 7
ДЕМЯНЕНКО Артём КРА  V  V  0  1 V3  1 0.50 -4 13 4
ТИМОФЕЕВ Андрей МОС  V  V  V  0  V  V 0.83 11 20 2
ИЛЬИЧЕВ Илья МОО  V  V  V  V  V  V 1.00 21 24 1
НАЧИНКИН Дмитрий СПБ  V  V  2  1  1  0 0.33 -4 12 5
БАРЫШНИКОВ Ян СВЕ  V  V  V  3  0  V 0.66 5 19 3
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

БУЯНОВ Семен МОС  V  V  1  3  V  3 0.50 4 19 5
КОСЕНКО Даниил РОС  1  V  1  0  0  1 0.16 -13 7 6
ДЕЙНЕГА Сергей ВЛА  0  0  2  0  1  0 0.00 -21 3 7
ХОДАС Константин МОС  V  V  V  2  0  V 0.66 3 18 3
САМИГУЛЛИН Радмир БАШ  V  V  V  V  V  V 1.00 15 24 1
СКВОРЦОВ Роман СПБ  2  V  V  V  3  2 0.50 6 19 4
ГРОЙСМАН Матвей НИЖ  V  V  V  3  1  V 0.66 6 20 2

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

КАСАТКИН Владислав НИЖ  1  0  0  0  0 0.00 -19 1 6
ПАВЛОВ Тимофей ЯРО  V  0  1  3  1 0.20 -8 9 5
УСТИНОВ Степан СВЕ  V  V  2  1  1 0.40 0 12 4
РАЩЕВСКИЙ Борис МОС  V  V  V  V  V 1.00 11 20 1
БОРОДИН Иван СПБ  V  V  V  3  3 0.60 6 18 3
ТРОФИМОВ Герман БАШ  V  V  V  3  V 0.80 10 19 2

Группа No 18
п/в пкз. н.у.ранг

МЕДВЕДЕВ Максим НИЖ  0  1  0  0  0  1 0.00 -22 2 7
ЖЕРЛИЦИН Роман СПБ  V  3  V  V  2  V 0.66 7 21 3
ВОЙТИК Кирилл ВЛА  V  V  V  V  0  V 0.83 8 20 2
ЧИЖОВ Илья НИЖ  V  3  3  V  2  1 0.33 2 17 4
ЕМЕЛЕНКО Артем МОС  V  1  0  1  3  V 0.33 -4 13 5
КАСАТКИН Павел ЯРО  V  V  V  V  V  V 1.00 16 24 1
СЕЛИВАНОВ Алексей МОО  V  2  1 V2  1  1 0.33 -7 11 6

Группа No 19
п/в пкз. н.у.ранг

ВЕРЯСКИН Андрей НИЖ  0  0  0  0  0 0.00 -20 0 6
ФРАДКИН Константин МОС  V  V  V  V  V 1.00 12 20 1
СМИРНОВ Максим СПБ  V  3  1  V  V 0.60 7 16 3
TARASHKEVICH Yahor BLR  V  0  V V2  V 0.80 6 14 2
НАУМОВ Кирилл КУР  V  3  1  1  1 0.20 -3 10 5
ШУЛЬГИН Григорий РОС  V  2  0  2 V3 0.40 -2 11 4

Группа No 20
п/в пкз. н.у.ранг

КОРОБКОВ Никита МОС V3  3  3  0  0 0.20 -8 9 5
АЛЕКСАШИН Платон БАШ  1  2  3  1  1 0.00 -11 8 6
НАУМЕНКО Кирилл СПБ  V  V  V  3  V 0.80 8 19 2
ХОДАКОВСКИЙ Кирилл НОВ  V  V  0  2  1 0.40 -7 11 4
ФРОЛОВ Матвей НИЖ  V  V  V  V  1 0.80 8 17 3
ХОХЛОВ Родион ЯРО  V  V  2  V V3 0.80 10 17 1
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Группа No 21
п/в пкз. н.у.ранг

ШКУРИХИН Евгений МОС  V  V  1  1  V 0.60 0 14 3
КОНОНЕНКО Константин ВЛА  2  V  1  1  3 0.20 -6 11 5
ШУСТОВ Сергей НИЖ  1  1  0  0  0 0.00 -18 2 6
ВОРОНЦОВ Гавриил СПБ  V  V  V  V  V 1.00 14 20 1
КУРМЫШЕВ Кирилл ТАТ  V  V  V  3  V 0.80 10 19 2
ИВАНОВ Егор КУР  3  V  V  1  3 0.40 0 15 4

Группа No 22
п/в пкз. н.у.ранг

ВАСИЛИШИН Алексей МОС  0  V  V  V  V 0.80 4 16 2
НЕЧАЕВ Ярослав РОС  V  3  V  V  2 0.60 5 17 3
ШАБАЕВ Данил СВЕ  3  V  V  V  V 0.80 9 19 1
ДЛИ Семён НИЖ  1  3  0  0  0 0.00 -16 4 6
БУКЕВИЧ Дмитрий СПБ  3  1  3  V  V 0.40 2 15 4
МАХАНЕВ Роман МОО  1  V  0  V  1 0.40 -4 10 5
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ИЛЬИЧЕВ Илья МОО 1.00 21 24 квалифицированных
2 ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Константин БАШ 1.00 20 24 квалифицированных
2 КРИВОШАПОВ Иван КУР 1.00 20 24 квалифицированных
4 ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ 1.00 19 24 квалифицированных
4 ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ 1.00 19 24 квалифицированных
6 ЮСУПОВ Адель ТАТ 1.00 18 24 квалифицированных
7 ИЛЬИНОВ Ярослав СПБ 1.00 17 24 квалифицированных
8 КАСАТКИН Павел ЯРО 1.00 16 24 квалифицированных
9 САМИГУЛЛИН Радмир БАШ 1.00 15 24 квалифицированных

10 ВОРОНЦОВ Гавриил СПБ 1.00 14 20 квалифицированных
11 КАЗАКОВ Георгий МОС 1.00 12 24 квалифицированных
11 КОКОРНОВ Дмитрий СПБ 1.00 12 24 квалифицированных
13 ФРАДКИН Константин МОС 1.00 12 20 квалифицированных
14 РАЩЕВСКИЙ Борис МОС 1.00 11 20 квалифицированных
15 ПРОЗОРОВ Алексей КУР 0.83 17 23 квалифицированных
16 ДЛИ Евгений НИЖ 0.83 16 23 квалифицированных
16 ТИХОНОВ Ростислав НИЖ 0.83 16 23 квалифицированных
16 ЧУЕВ Александр НИЖ 0.83 16 23 квалифицированных
19 ХАМИТОВ Ибрахим БАШ 0.83 15 23 квалифицированных
20 ГРИГОРЬЕВ Денис СПБ 0.83 14 21 квалифицированных
21 КАВИН Григорий СПБ 0.83 13 23 квалифицированных
22 КУРСОВ Иван НОВ 0.83 13 22 квалифицированных
23 СЕМЕНОВ Максим МОС 0.83 13 21 квалифицированных
24 ТУРКИН Артём СПБ 0.83 13 20 квалифицированных
25 ШИЛЕНКО Владислав РОС 0.83 12 21 квалифицированных
26 ТИМОФЕЕВ Андрей МОС 0.83 11 20 квалифицированных
27 СПИРИДОНОВ Иван СМО 0.83 10 20 квалифицированных
28 ВОЙТИК Кирилл ВЛА 0.83 8 20 квалифицированных
29 СКРЫЛЬНИКОВ Филипп МОС 0.83 5 20 квалифицированных
30 КУРМЫШЕВ Кирилл ТАТ 0.80 10 19 квалифицированных
30 ТРОФИМОВ Герман БАШ 0.80 10 19 квалифицированных
32 ХОХЛОВ Родион ЯРО 0.80 10 17 квалифицированных
33 ШАБАЕВ Данил СВЕ 0.80 9 19 квалифицированных
34 НАУМЕНКО Кирилл СПБ 0.80 8 19 квалифицированных
35 ФРОЛОВ Матвей НИЖ 0.80 8 17 квалифицированных
36 TARASHKEVICH Yahor BLR 0.80 6 14 квалифицированных
37 ВАСИЛИШИН Алексей МОС 0.80 4 16 квалифицированных
38 СИДРОНИН Станислав МОС 0.66 10 22 квалифицированных
39 КОЖЕВНИКОВ Игорь КУР 0.66 10 20 квалифицированных
39 РЕШЕТОВСКИЙ Степан СМО 0.66 10 20 квалифицированных
41 ОЛЕЙНИКОВ Тимофей СПБ 0.66 10 19 квалифицированных
42 ПЕТРОВ Даниил СПБ 0.66 9 21 квалифицированных
43 КАЛИНИН Максим МОО 0.66 8 19 квалифицированных
44 ЖЕРЛИЦИН Роман СПБ 0.66 7 21 квалифицированных
45 ГОРСКИЙ Алексей СПБ 0.66 7 20 квалифицированных
46 ГРОЙСМАН Матвей НИЖ 0.66 6 20 квалифицированных
47 ТАНЧУК Дмитрий СПБ 0.66 6 19 квалифицированных
48 ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС 0.66 6 18 квалифицированных
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49 ВИНОГРАДОВ Аркадий МОС 0.66 6 17 квалифицированных
50 БАРЫШНИКОВ Ян СВЕ 0.66 5 19 квалифицированных
50 КЛЁМИН Фёдор МОС 0.66 5 19 квалифицированных
50 СОКОЛЫХ Ярослав МОС 0.66 5 19 квалифицированных
50 ШИТИКОВ Алексей КУР 0.66 5 19 квалифицированных
54 ЩЕГОЛЯЕВ Григорий СПБ 0.66 4 20 квалифицированных
55 ЗУБОВ Дмитрий МОО 0.66 4 18 квалифицированных
56 САМОДЕЛОВ Никита СПБ 0.66 3 20 квалифицированных
57 СИДОРОВ Иван МОО 0.66 3 18 квалифицированных
57 ХОДАС Константин МОС 0.66 3 18 квалифицированных
59 ЧИБИСОВ Вячеслав СМО 0.66 2 19 квалифицированных
60 МОКИН Григорий НИЖ 0.66 2 17 квалифицированных
61 СМИРНОВ Максим СПБ 0.60 7 16 квалифицированных
62 БОРОДИН Иван СПБ 0.60 6 18 квалифицированных
63 НЕЧАЕВ Ярослав РОС 0.60 5 17 квалифицированных
64 ШКУРИХИН Евгений МОС 0.60 0 14 квалифицированных
65 СКВОРЦОВ Роман СПБ 0.50 6 19 квалифицированных
66 БЕЛОВ Роман МОО 0.50 5 20 квалифицированных
67 ХАРЛАШКИН Владислав СПБ 0.50 5 18 квалифицированных
68 БУЯНОВ Семен МОС 0.50 4 19 квалифицированных
69 АЛЕКСАНДРОВ Кирилл МОО 0.50 3 17 квалифицированных
69 ПЕТРОВ Егор МОС 0.50 3 17 квалифицированных
71 ВИНОКУРОВ Максим ЯРО 0.50 2 19 квалифицированных
72 ВЛАСОВ Роман МОС 0.50 2 18 квалифицированных
72 ЖУРАВКОВ Игорь МОС 0.50 2 18 квалифицированных
72 МИДЛЕР Кирилл МОС 0.50 2 18 квалифицированных
75 ПЕТРАЧКОВ Максим ТАТ 0.50 2 16 квалифицированных
76 ГАЙДУКОВ Егор РОС 0.50 1 18 квалифицированных
76 ЧУБАРОВ Владислав МОО 0.50 1 18 квалифицированных
78 KHOLIN Mikita BLR 0.50 0 18 квалифицированных
79 БАРТЕНЕВ Ярослав КУР 0.50 0 15 квалифицированных
79 РОМАШЕНКОВ Егор МОС 0.50 0 15 квалифицированных
81 ТКАЧЁВ Константин МОС 0.50 0 14 квалифицированных
82 СОРОКИН Родислав МОО 0.50 -1 14 квалифицированных
83 ВАСЮКОВ Николай МОС 0.50 -2 15 квалифицированных
83 РОМАНОВ Григорий СПБ 0.50 -2 15 квалифицированных
85 КАЗАНЦЕВ Иван НОВ 0.50 -2 13 квалифицированных
86 ЯРОВОЙ Лев РОС 0.50 -3 17 квалифицированных
87 ДЕМЯНЕНКО Артём КРА 0.50 -4 13 квалифицированных
88 ФОГЕЛЬ Олег СВЕ 0.50 -6 13 квалифицированных
89 БУКЕВИЧ Дмитрий СПБ 0.40 2 15 квалифицированных
90 ИВАНОВ Егор КУР 0.40 0 15 квалифицированных
91 УСТИНОВ Степан СВЕ 0.40 0 12 квалифицированных
92 ШУЛЬГИН Григорий РОС 0.40 -2 11 квалифицированных
93 МАХАНЕВ Роман МОО 0.40 -4 10 квалифицированных
94 ХОДАКОВСКИЙ Кирилл НОВ 0.40 -7 11 квалифицированных
95 ЧИЖОВ Илья НИЖ 0.33 2 17 квалифицированных
96 БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ 0.33 -1 18 квалифицированных
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97 МУРЗИН Тимофей МОС 0.33 -2 14 квалифицированных
98 САМБУРОВ Егор КУР 0.33 -4 17 квалифицированных
99 КОВАЛЕВ Вадим ЯРО 0.33 -4 14 квалифицированных
99 СОХРИН Дмитрий МОС 0.33 -4 14 квалифицированных

101 ЕМЕЛЕНКО Артем МОС 0.33 -4 13 квалифицированных
102 НАЧИНКИН Дмитрий СПБ 0.33 -4 12 квалифицированных
103 SENIUTA Yahor BLR 0.33 -5 11 квалифицированных
104 САМОЙЛОВ Егор НОВ 0.33 -6 13 квалифицированных
105 БАКЛУШИН Александр МОС 0.33 -6 12 квалифицированных
106 ЛЕБЕДЕВ Егор МОО 0.33 -7 13 квалифицированных
107 ЗУБОРЕВ Глеб СПБ 0.33 -7 11 квалифицированных
107 СЕЛИВАНОВ Алексей МОО 0.33 -7 11 квалифицированных
107 СОПОВ Николай МОС 0.33 -7 11 квалифицированных
110 КУЗОВОВ Леонид НИЖ 0.33 -8 12 квалифицированных
111 ВЬЮГИН Глеб НИЖ 0.33 -8 11 квалифицированных
112 КОЧЕВ Егор ЯРО 0.33 -9 11 квалифицированных
113 СМИРНОВ Дмитрий ЯРО 0.33 -9 9 квалифицированных
114 НАУМОВ Кирилл КУР 0.20 -3 10 квалифицированных
115 КОНОНЕНКО Константин ВЛА 0.20 -6 11 квалифицированных
116 КОРОБКОВ Никита МОС 0.20 -8 9 квалифицированных
116 ПАВЛОВ Тимофей ЯРО 0.20 -8 9 квалифицированных
118 НЕРОНОВ Артем ЯРО 0.16 -6 14 квалифицированных
119 ТАРАСОВ Лев НИЖ 0.16 -10 12 выбывший
120 ЯЗЫКОВ Роман НИЖ 0.16 -11 9 выбывший
121 КИЦЕНКО Иван РОС 0.16 -13 8 выбывший
121 СЛЮСАРЕВ Георгий СПБ 0.16 -13 8 выбывший
121 СМИРНОВ Максим НИЖ 0.16 -13 8 выбывший
124 КОСЕНКО Даниил РОС 0.16 -13 7 выбывший
125 ДРОБОТ Илья МОС 0.16 -14 9 выбывший
125 ШМАГИН Павел НИЖ 0.16 -14 9 выбывший
127 БОГАЧЁВ Дмитрий МОС 0.16 -15 8 выбывший
128 ВАТАНИН Максим МОО 0.16 -15 7 выбывший
128 ОДНОВОЛИК Роман МОС 0.16 -15 7 выбывший
130 РАБЧУК Владимир МОС 0.16 -15 6 выбывший
131 ХОХЛОВ Ярослав ЯРО 0.16 -18 5 выбывший
132 АЛЕКСАШИН Платон БАШ 0.00 -11 8 выбывший
133 ТЮРЕНКОВ Вадим НИЖ 0.00 -14 10 выбывший
134 ГУБИН Роман СПБ 0.00 -16 8 выбывший
135 ДЛИ Семён НИЖ 0.00 -16 4 выбывший
136 КРУГЛОВ Павел НИЖ 0.00 -18 6 выбывший
137 КОЗОРЕЗ Алексей МОС 0.00 -18 5 выбывший
138 ЕВДОКИМОВ Артем ЯРО 0.00 -18 4 выбывший
139 ШУСТОВ Сергей НИЖ 0.00 -18 2 выбывший
140 СТЕПАНОВ Захар НИЖ 0.00 -19 5 выбывший
141 КАСАТКИН Владислав НИЖ 0.00 -19 1 выбывший
142 БОГОМОЛОВ Роман НИЖ 0.00 -20 4 выбывший
142 КАРПОВ Илья БАШ 0.00 -20 4 выбывший
144 ВЕРЯСКИН Андрей НИЖ 0.00 -20 0 выбывший
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145 ДЕЙНЕГА Сергей ВЛА 0.00 -21 3 выбывший
145 КОРОЛЕВ Олег НИЖ 0.00 -21 3 выбывший
147 ХВАЛЫНСКИЙ Матвей МОС 0.00 -21 2 выбывший
148 МЕДВЕДЕВ Максим НИЖ 0.00 -22 2 выбывший
148 ПОЛЯКОВ Захар НИЖ 0.00 -22 2 выбывший
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